sit, statim concluditur. Quæ forma ab ipsius θ forma primitiva differt, quando non omnes quantitates k_1, l_1, \dots , unitati æquales. Jam sit illa potentia x^{α} , conditiones exstant hæ:

$$x = i_1 k_1 = i_2 k_2 = \dots = h_1 l_1 = h_2 l_2 = \dots \text{ etc.}$$

quantitates i ad ipsum a , quantitates h ad ipsum b , etc., primæ. Quibus conditionibus si sufficere potes, data substitutio in alius potentiaæ speciem exprimitur, neque primitiva est. Hæ autem illarum æquationum resolutionem non admittunt.

Designante s quamvis substitutionem primitivam, $F(\theta_1, \theta_2, \dots, \theta_a)$ autem substitutionum $\theta_1, \theta_2, \dots, \theta_a$ familiam, symbolum $F(s^k)$ omnis primi ordinis familiae locum obtinet. Exponentis t autem, ad quem s pertinet, omnes divisores ad exprimendum substitutionum in primi ordinis familia contentarum numerum idonei sunt.

ART. 17. — Ubi autem omnes qui esse possunt numeros diversis primi ordinis substitutionum familiis respondentes invenisse satis est, ut primitivæ substitutiones notæ sint, non poscit. Namque si substitutio θ art. præc. ad exponentem μ pertinet, erit μ minimum ipsis a, b, c, \dots , commune multiplum, atque exponentis μ' , cui $\theta' = c(ka)c(lb)\dots$ pertinet, divisor. Sed in posteriore substitutione binos cyclos diversum elementorum numerum includere supponi potest. Tum, quoniam familia $F(\theta')$, quoties μ' divisorem quendam continet, familiam ei respondentem includet neque ullam aliam, ut omnes quæsiti numeri inveniantur, omnes quantitates μ , quæ ipsius n in summandos inæquales discriptionibus respondeant, inveniendas earumque divisores eruendos esse patet.

ART. 18. — Transeuntes jam ad superiorum ordinum familias, notiones quasdam generales introducamus, quæ ad problematis reductionem servire possint. Substitutiones enim $\theta_1, \theta_2, \dots, \theta_a$ quarum familiam inquirimus, generatrices appellabimus. Quarum familia, quoniam generaliter ex aliis etiam substitutionibus in ea contentis generatricibus produci poterit, eas quæ simplicissimam videntur præbere speciem, inquirere convenit. Primum igitur substitutiones $\theta_1, \theta_2, \dots, \theta_a$ ita reducere licet, ut nulla tanquam ceterarum productum haberi possit. Deinde autem inter omnes familiam generandi modos eos eligamus, quorum numerus substitutionum generatricum quam minimus evadat, ita ut minor substitutionum numerus, in quarum producta substitutiones illæ generatrices exprimantur, in data familia inveniri non possit. Quæ in eam formam redacta $F(\theta_1, \theta_2, \dots, \theta_a)$ secundum substitu-